PAGE

[image: image1.png]

                                                АДМИНИСТРАЦИЯ
         ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.09.2011                                                                                                                           № 4936
О создании Общественного Совета

при Главе ЯМР
      Администрация района п о с т а н о в л я е т:
     1. Создать Общественный Совет при Главе Ярославского муниципального района и утвердить его состав согласно приложению.

     2. Поручить управлению организационной работы Администрации Ярославского муниципального района (А.С.Буров) в срок до 01.11.2011 подготовить положение об Общественном Совете при Главе ЯМР.

     3. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

     4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

     5.   Постановление вступает в силу с момента  подписания.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                      А.В.Решатов

                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                     к постановлению

Администрации ЯМР

от 22.09.2011 № 4936

Состав Общественного совета

 при Главе Ярославского муниципального района

	Грошко                               -

Михаил Анатольевич

	председатель координационного совета по вопросам реализации молодежной политики в Ярославском муниципальном  районе;

	Зимина                                -

Елизавета Александровна

	председатель совета ветеранов отделения ЯМР ЯО общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов;

	Светлосонов                      -

Юрий Евгеньевич

	Почетный гражданин Ярославского муниципального района;

	Сергеев                               -

Сергей Николаевич

	генеральный директор ОАО «Михайловское»;

	Смирнов                             -

Юрий Николаевич

	индивидуальный предприниматель;

	Сухов                                  -

Евгений Евгеньевич

	директор МОУ Сарафоновская СОШ;

	Юдаев                                 -

Андрей Александрович

	генеральный директор ОАО «Красные Ткачи».